



OBEC PŘÍŠOVICE

tel: 485 177 025, 482 728 014-5 e-mail: prisovice@email.cz www.prisovice.cz

LitFin SPV 3 s.r.o.
V Jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 PRAHA 1

Váš dopis č.j./ze dne
05.01.2022

Naše č.j./spis. znak
34/2022/OÚ/60.1

Vyřizuje
Drbohlav

V Příšovicích
14.01.2022

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručené prostřednictvím e-mailu dne 05.01.2022 Vám sdělujeme následující:

1. Obec Příšovice neodebírala v říjnu roku 2021 na žádném obecním majetku energie od společností Bohemia Energy entity s.r.o., Comfort Energy s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o..
2. Žádné naše příspěvkové organizace neodebíraly v říjnu roku 2021 energie od společností Bohemia Energy entity s.r.o., Comfort Energy s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o..

S pozdravem

Ing. František Drbohlav
starosta obce Příšovice